
J9J2

(FK IN‘PEKCF
fl O (‚T Ministerstvo životního prostředí

Vršovická 65
Oblastní inspektorát Praha

10000 Praha 10
Wděer r‘tegraaa
Walkerova 40 11 160 00 Raha 6 Bureneč
ei233066 105 fax 233068103
o mad oph mzp cz www mzp cz
lČ 41 69 3205

Váš dopis zni ze dne: Číslo jednací: Vyřizuje I linka I osČ. Místo a datum
36268/EN V 10, 264 2010 ČIŽP/41/IPP/l007409 001/1O/PKJ Mgr. Ing. Kočan / 6507 / 10386 Praha, 1352010

Věc: Předání dokumentace vlivu na životní prostředí ‚Skládka Uhy — IV. Etapa,
rozšíření skládky odpadů a kompostárna podle zákona Č. 100/2001 Sb.
Oznamovatelem je společnost Skládka Uhy, spol. s r.o., lČ: 62586611. Záměr
patří do kategorie 1, bod 10.2 Zařízení k odstraňování ostatních odpadu s kapacitou nad
30 000 tun/rok

Dopisem uvedené značky byl požádán oblastní inspektorát Praha ČIŽP o
vyjádření k dokumentaci vlivů na životní prostředí. K ní vydáváme následující
komplexní stanovisko:
Oddělení ochrany vod:
Z hlediska zákona Č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění, nemáme k
předložené dokumentaci žádných připomínek.

Oddělení ochrany přírody:
Rozšíření skládky Uhy je v prostoru, který je ovlivněn těžbou štěrků a dlouhodobým
zemědělským obděláváním. Ve stěnách bývalého prostoru těžby štěrkopísků hnízdí
zvláště chráněné břehule říční. S ohledem na jejich výskyt požadujeme zachovat
všechny stávající volné stěny pro jejich hnízdění, Při dodržení všech opatření k
prevenci uvedených v kap. DiV, nemáme další požadavky.
Vyřtzuje Holubová

Oddělení odpadového hospodářství:
Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb, o odpadech,v platném a účinném znění, nemáme k předložené
Jokumentaci žádné připomínky
Vyřizuje‘ Ing Kus

Oddělení ochrany ovzduší,
I I ediska zákora 36/2002 Sb o re e dus rier« V r aI a oru at oi

/V rrre r4rrr rn mk r

3sdrr oao
zuje ig B ke

Odděleni ochrany lesa‘
Z hlediska zakona c 289/1995 Sb. o lesic,h a o zmeně a doplnění některych zakonu
(lesní zákon), ve znění pozdějších predpisu, nemáme k předloženě dokumentaci
připomínky
v‘yrlzuje Bc Mi r3r



Závěr;
Za předpokladu akceptováni výše uvedených připomínek a opatření nemáme proti realizaci
předmětného záměru námitek a konstatujeme, že záměr Skládka Uhy — IV, tapa rozšíření
skládky odpadů a kompostárna nepovažujeme za nutné dále posuzovat podle zákona
Č. 10012001 Sb.

Miroslav
Mareš

Ing. Miroslav Mareš
vedoucí oddělení integrace

ČlŽP 01 Praha


